
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 PUNIME KUZ LAGJIA MALOKU

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke 
zak, kat III, me shkarkim ne toke

m3 370

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 370
3 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 5
4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 150
5 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 315
6 An.8 Mbushje me cakell m3 296

7 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per portalet e hyrjes dhe daljes m3 5

Shuma  1
2 PUNIME KUZ LAGJIA BICI

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke 
zak, kat III, me shkarkim ne toke

m3 52

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 52

3 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 2

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 65

5 An.8 Mbushje me cakell m3 40

6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per portalet e hyrjes dhe daljes m3 2

Shuma  2
3 PUNIME PASTRIM KANALI DHE TOMBINO 1500mm

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke 
zak, kat III, me shkarkim ne toke

m3 450

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 450

3 3.369 Tombino me tuba betoni   Ø 1500, mbi shtrese betoni m 25

4 An.8 Mbushje me cakell m3 25
5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per portalet e hyrjes dhe daljes m3 23

Shuma 3
4 PUNIME KUZ LAGJIA ÇAJKU

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke 
zak, kat III, me shkarkim ne toke

m3 110

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 110
3 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 35
4 An.8 Mbushje me cakell m3 25
5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per portalet e hyrjes dhe daljes m3 3
6 3.244 Shtrese betoni C 20/25 t=15 cm per rrugen L=85m,B=3m m³ 38.5

7 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 255

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 255

9 3.287
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm,zgare kuadrat 15x15cm 
per rrugen

ton 2.7

Shuma 4

PERMBLEDHESE
Shuma 1 deri 4
Fond rezerve 3%
SHUMA 
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE

Shënime teknike: Çmimet janë sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

PREVENTIV ZBATIMI

Objekti:  Ndërtimi Rrjetit KUZ LagjiaMaloku, Lagjia Bici, Lagjia
Mici, Domje, Njësia Administrative Bërxull

BASHKIA VORE


